

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 2023139TP49505HEAPA



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/10/2023 11:39

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 310674552

COTAÇÃO Nº 49505 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA SET/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 1,0000	5 dias após confirmação	29/09/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 34,9000	R\$ 0,0000		34 Unidade	R\$ 1.186,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2023 11:31
2	ELEMENTO FILTRANTE REFIL P/ FILTRO SMC AFF11C	46968	-	- ELEMENTO FILTRANTE REFIL P/ FILTRO SMC AFF11C - JAPI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação.	R\$ 458,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 458,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2023 11:31
3	ELEMENTO FILTRANTE REFIL P/ FILTRO SMC AME450C	46970	-	ELEMENTO FILTRANTE REFIL P/ FILTRO SMC AME450C - JAPI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação.	R\$ 459,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 459,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2023 11:31
4	ELEMENTO FILTRANTE REFIL P/ FILTRO SMC AMF450C	46971	-	ELEMENTO FILTRANTE REFIL P/ FILTRO SMC AMF450C - JAPI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação.	R\$ 459,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 459,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2023 11:31
5	ELEMENTO FILTRANTE REFIL P/ FILTRO SMC AMH450C	46969	-	ELEMENTO FILTRANTE REFIL P/ FILTRO SMC AMF450C - JAPI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação.	R\$ 459,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 459,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2023 11:31
6	FECHADURA	32132	-	FECHADURA	AVULSA	Marlene	null	-	R\$	R\$		2 Unidade	R\$	Danielly

	EXTERNA -> - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE			EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO		Custodia De Araujo Lagares			51,9000	0,0000		103,8000	Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31	
7	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO ACABAMENTO ESPELHO INOX	63270	-	KIT FECHADURA COMPLETA P/ BANHEIRO CHAVE FIXA INTERNA INOX;KIT FECHADURA COMPLETA PARA BANHEIRO CHAVE INTERNA, ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADICA 3,5 POLEGADAS - SOPRANO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 51,3000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 102,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
8	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA	1792	-	LIXA P/ MASSA No 180 - TIROLITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		50 Folha	R\$ 49,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
9	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIJO	28602	-	MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIJO - IGOL ECO	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 69,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 697,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
10	MASSA PVA LATA 18 LTS - >EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	-	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação.	R\$ 60,8500	R\$ 0,0000		10 Lata	R\$ 608,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
11	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA - UNIDADE	39911	-	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA - SOPRANO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação.	R\$ 164,8000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 494,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
12	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150	43050	-	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 - RG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,9000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 179,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
13	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M² (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)(COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL	50396	-	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - PORTOBELLO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 99,9000	R\$ 0,0000		100 Metro Quadrado	R\$ 9.990,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
14	PORTA DE MADEIRA	3667	-	PORTA DE MADEIRA	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 280,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 280,0000	Danielly Evelyn	

	0.90X2.10M -> COM ENCHIMENTO DE ISOPOR REVESTIDA EM FORMICA TEXTURIZADA DIMESOES 0.90X2.10M - UNIDADE		0.90X2.10M P/ PINTURA - PARA		Araujo Lagares							Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31	
15	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 26,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
16	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA	39951	-	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,2000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 288,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
17	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA -> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - DESCRICA COMPLEMENTAR BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO	40852	-	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação.	R\$ 688,0000	R\$ 0,0000	10 Litro	R\$ 6.880,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
18	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L -> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO	40851	-	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR. - CORAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;Mira Suprimentos não respondeu email de homologação.	R\$ 688,0000	R\$ 0,0000	10 Litro	R\$ 6.880,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
19	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO PRAIA 3,6L	73709	-	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO PRAIA 3,6L - ACRIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 184,6500	R\$ 0,0000	5 Galão	R\$ 923,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
20	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO	46980	-	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO - HERC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 558,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	04/10/2023 11:31
											Total Parcial:	279.0	R\$ 31.083,8500	
Total de Itens da Cotação: 20											Total de Itens Impressos: 20			
											Total Geral:	279.0	R\$ 31.083,8500	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página